СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
сельского поселения «Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 21.05. 2021 г.                                                                                                                  № 22

О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Манино» от 30.10.2017 № 93 «О налоге на имущество

физических лиц»

В  соответствии  с  Налоговым  кодексом  Российской  Федерации,  на  основании
Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», Сельская
Дума

 РЕШИЛА:

1.  Подпункт  3.1.5.  пункта  3.1.  Решения  Сельской  Думы  муниципального
образования сельского поселения «Деревня Манино» от 30.10.2017 № 93 «О налоге на
имущество физических лиц» изложить в новой редакции:

«3.1.5.  Гаражи и машино - места – 0,1 процента,  в том числе расположенных в
объектах налогообложения, указанных в пункте 3.2. настоящего Решения;».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Людиновский рабочий и разместить
на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Манино».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   сельского поселения
«Деревня Манино»                                                                           Ю.В.Симаков